
 
 

PORTARIA  Nº.12.396, DE 22/08/2013. 
 
 
 
NOMEIA A COMISSÃO PARA ANÁLISE E 
REVISÃO DO ESTATUTO DOS SERVIDORES 
MUNICIPAIS. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHES SÃO 
CONFERIDAS PELO ART. 55, INCISO IV DA LEI ORGÂNICA. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Nomear os Servidores abaixo descritos para comporem  a Comissão 

para Análise e Revisão do Estatuto dos Servidores do Município de Aracruz – Lei nº 
2.898/2006,   a saber: 

 
MATRÍCULA NOME FUNÇÃO 

21819 Luiz Antônio de Oliveira Presidente 
971 Andréa Coutinho Musso da Silva Membro 
7803 Dulcimar Alves Vieira Broetto Membro 
940 Rosa Maria Guidetti Rocha Membro 
23109 Tânia Mara Ferreira Santi Membro 
2408 Walquiria Duarte Carneiro Scarpati Membro 
1901 Wallace Oaske Membro 

 
 

Art. 2º A Comissão acima nomeada deverá apresentar relatório final no 
prazo de  90 (noventa) dias a partir da data desta Portaria. 

 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
  
Prefeitura Municipal de Aracruz, 22 de Agosto de 2013. 
 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 
 
 


